
Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans

TIR EN SALLE (2x18m) - WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CAZIN LEA MONCHY AU BOIS 474BFCL 244 2301 761106P

VANDENBORRE ANAIS LE QUESNOY 370BFCL 167 2032 779053X

2Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

WACOGNE HUGO ETAPLES/MER 507BHCL 257 2501 739621L

DEHON HADRIEN BAVAY 438BHCL 224 2142 808689K

SANSEN THEO DOUAI 301BHCL 167 1343 742607G

CADIX CORENTIN DOUAI 256BHCL 97 1594 744124F

4Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LENOBLE LAURA WERVICQ SUD 510MFCL 250 2601 745555L

MERCHER JUSTINE MONCHY AU BOIS 482MFCL 250 2322 738053G

VIZIOLI VALERIA VILLENEUVE D'ASCQ 477MFCL 247 2303 717547T

WILLERVAL CLAIRE-MARIE LE QUESNOY 464MFCL 248 2164 716213T

RERSA ANAIS WERVICQ SUD 449MFCL 210 2395 741284U

DEVETTER ANNA VILLENEUVE D'ASCQ 380MFCL 218 1626 788980M

6Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SCACHE ANTOINE WINGLES 545MHCL 270 2751 717189D

DUBOIS CHARLES MONCHY AU BOIS 531MHCL 273 2582 786852Z

CAZIN NICOLAS MONCHY AU BOIS 530MHCL 266 2643 700918T

LEVEL THIBAULT WINGLES 526MHCL 258 2684 704967U

JUMEAUX WILLIAM COULOGNE 522MHCL 254 2685 799724R

RICHARD MAXANCE MONCHY AU BOIS 499MHCL 242 2576 794076B

BRACQ THIBAULT MONCHY AU BOIS 493MHCL 232 2617 814219W

COURAUD NICOLAS LILLE CIE 480MHCL 234 2468 787933Z

JUSTIN DICKLAN VILLENEUVE D'ASCQ 477MHCL 250 2279 773569L

9Nombre d'archers
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CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BALDEN AURELIE DUNKERQUE 540CFCL 269 2711 749327L

LEFEBVRE JULIETTE BOULOGNE SUR MER 502CFCL 250 2522 795186H

LEVEL CAMILLE WINGLES 487CFCL 249 2383 644819R

TIMMERMAN TAMARA VILLENEUVE D'ASCQ 383CFCL 186 1974 780339V

LAMBIN ALISON WERVICQ SUD 325CFCL 142 1835 736156V

5Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LENOBLE THOMAS WERVICQ SUD 519CHCL 268 2511 733780M

JOAQUIN LEO AIRE SUR LA LYS 518CHCL 260 2582 638218R

MARTIN MANU BOULOGNE SUR MER 486CHCL 255 2313 761928H

LAURENT-GUCKER MATHIS LILLE CIE 485CHCL 232 2534 712332Z

FEVER QUENTIN HONDSCHOOTE 482CHCL 245 2375 765134T

PREVOST MARTIN LILLE CIE 448CHCL 222 2266 764485M

TILLAUX DAMIEN VILLENEUVE D'ASCQ 424CHCL 198 2267 769531X

7Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SOLTYSIAK AMELIE LEERS 468JFCL 242 2261 693164P

MARTIN CLEMENTINE BOULOGNE SUR MER 448JFCL 225 2232 777167X

COINON MARGAUX BOULOGNE SUR MER 341JFCL 241 1003 748898V

3Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DEZOOMER MICKAEL DUNKERQUE 555JHCL 278 2771 734389Z

FOURNIER DIMITRI RONCQ 551JHCL 281 2702 742604D

JOAQUIN LUCAS AIRE SUR LA LYS 549JHCL 281 2683 638216N

MANCHUELLE GEOFFREY BOULOGNE SUR MER 533JHCL 263 2704 730614W

DELEBOIS JEAN-CHRISTOPHE STEENWERCK 527JHCL 266 2615 657717K

CHAUMETTE BASTIEN LIEVIN 519JHCL 250 2696 798113P

BAILLEUL MATHIEU AIRE SUR LA LYS 507JHCL 245 2627 698146E

OUFELLA KEVIN LEERS 501JHCL 244 2578 757292U

8Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DE MEYER CATHERINE LOOS 485VFCL 237 2481 073871V

MORLET ANNIE BOULOGNE SUR MER 444VFCL 206 2382 683196E
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BUYLE PATRICIA BAVAY 412VFCL 196 2163 753306L

3Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

JOUSSE THIERRY ETAPLES/MER 548VHCL 274 2741 626716N

TROUILLET FRANCIS GRAVELINES 545VHCL 268 2772 347384S

DEBAVELAERE STEPHANE LA GORGUE 539VHCL 272 2673 747701U

VANOVERBERGHE ERIC LEERS 517VHCL 259 2584 705301G

COURBO ALAIN LILLE CIE 508VHCL 260 2485 727842H

CORMAN PASCAL CYSOING 502VHCL 242 2606 427035U

LEGRAND PASCAL CYSOING 494VHCL 245 2497 732998M

LOISON DOMINIQUE WERVICQ SUD 436VHCL 234 2028 447923Y

8Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TOTH MARIE LOUISE NEUVILLE EN FERRAIN 478SVFCL 229 2491 760389K

RAIMBAUD FRANCOISE VILLENEUVE D'ASCQ 450SVFCL 239 2112 350830M

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CARON HENRI-JACQUES ETAPLES/MER 554SVHCL 278 2761 363768A

WANQUETIN JEAN-PIERRE RONCQ 533SVHCL 259 2742 271481N

GRZELCZYK SIMON LIEVIN 514SVHCL 261 2533 041720Y

JANVIER DOMINIQUE LILLE CIE 480SVHCL 250 2304 005989K

GOSSELIN FRANCIS COUDEKERQUE BRANCHE 476SVHCL 235 2415 005911A

ROUSSEAU ALAIN VILLENEUVE D'ASCQ 458SVHCL 223 2356 729913J

BUYLE ALAIN BAVAY 450SVHCL 235 2157 753305K

SOINS MICHEL LOOS 413SVHCL 213 2008 781001P

DESPLAT FRANCIS MONCHY AU BOIS 407SVHCL 184 2239 727309D

LONCKE ETIENNE LILLE CIE 400SVHCL 197 20310 391381P

10Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MARCOURT LOIC LE TOUQUET 573CHCO 288 2851 739552L

1Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GILBIN AMANDINE WINGLES 549JFCO 272 2771 657687C

1Nombre d'archers
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JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEROY FLORIAN WINGLES 546JHCO 278 2681 613155Y

1Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MANCON ANNIE WINGLES 570VFCO 284 2861 379667G

SEYS MARIE-LINE SANGATTE BLERIOT 549VFCO 273 2762 790008E

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

JOSSET LEO BAVAY 570VHCO 289 2811 306361B

CANDELIER PASCAL LE TOUQUET 568VHCO 282 2862 431744M

MANCON PATRICK WINGLES 566VHCO 284 2823 367965M

DESCAMPS ALAIN VILLENEUVE D'ASCQ 565VHCO 283 2824 288561D

GILBIN ERIC WINGLES 564  33VHCO 283 2815 657686B 26

CONSTANTINHO PATRICK CARVIN 564  36VHCO 283 2816 461555R 24

SEYS JEAN-LUC SANGATTE BLERIOT 563VHCO 281 2827 763266M

LEMAIRE CHRISTOPHE MARLY 549VHCO 280 2698 642461C

8Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VERA YVELINE MONCHY AU BOIS 541SVFCO 267 2741 595875R

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LETRONG MARCEL HONDSCHOOTE 558SVHCO 277 2811 311813C

QUAEGEBEUR PASCAL WINGLES 552SVHCO 281 2712 720567A

GLORIEUX JEAN FRANCOIS WINGLES 544SVHCO 274 2703 361200J

MADDENS DENIS NEUVILLE EN FERRAIN 530SVHCO 269 2614 205199T

4Nombre d'archers

85Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DELEEST PIERRE

Club Organisateur

1759046  A.S.T.A. WERVICQ-SUD
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Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans

WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

CAZIN LEA MONCHY AU BOIS BFCL 4741 761106P 7

VANDENBORRE ANAIS LE QUESNOY BFCL 3702 779053X 1

2Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

WACOGNE HUGO ETAPLES/MER BHCL 5071 739621L 66

DEHON HADRIEN BAVAY BHCL 4382 808689K 46

CADIX CORENTIN DOUAI BHCL 2563 744124F 60

SANSEN THEO DOUAI BHCL 3014 742607G 40

4Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

LENOBLE LAURA WERVICQ SUD 0MFCL 5101 745555L 66

MERCHER JUSTINE MONCHY AU BOIS 0MFCL 4822 738053G 46

VIZIOLI VALERIA VILLENEUVE D'ASCQ 6MFCL 4773 717547T 62

WILLERVAL CLAIRE-MARIE LE QUESNOY 6MFCL 4644 716213T 00

RERSA ANAIS WERVICQ SUD 2MFCL 4495 741284U

DEVETTER ANNA VILLENEUVE D'ASCQ 0MFCL 3806 788980M

6Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

DUBOIS CHARLES MONCHY AU BOIS 6MHCL 5311 786852Z 66

SCACHE ANTOINE WINGLES 6MHCL 5452 717189D 06

LEVEL THIBAULT WINGLES 6MHCL 5263 704967U 62

CAZIN NICOLAS MONCHY AU BOIS 6MHCL 5304 700918T 02

BRACQ THIBAULT MONCHY AU BOIS 2MHCL 4935 814219W

COURAUD NICOLAS LILLE CIE 2MHCL 480Ex 787933Z

JUMEAUX WILLIAM COULOGNE 0MHCL 5227 799724R

RICHARD MAXANCE MONCHY AU BOIS 0MHCL 499Ex 794076B

JUSTIN DICKLAN VILLENEUVE D'ASCQ MHCL 4779 773569L

9Nombre total d'archers
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OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BALDEN AURELIE DUNKERQUE CFCL 5401 749327L 76

LEFEBVRE JULIETTE BOULOGNE SUR MER CFCL 5022 795186H 36

LEVEL CAMILLE WINGLES CFCL 4873 644819R 64

TIMMERMAN TAMARA VILLENEUVE D'ASCQ CFCL 3834 780339V 20

LAMBIN ALISON WERVICQ SUD CFCL 3255 736156V

5Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

MARTIN MANU BOULOGNE SUR MER 6CHCL 4861 761928H 76

LENOBLE THOMAS WERVICQ SUD 0CHCL 5192 733780M 36

LAURENT-GUCKER MATHIS LILLE CIE 6CHCL 4853 712332Z 62

JOAQUIN LEO AIRE SUR LA LYS 6CHCL 5184 638218R 52

PREVOST MARTIN LILLE CIE 2CHCL 4485 764485M

TILLAUX DAMIEN VILLENEUVE D'ASCQ 2CHCL 424Ex 769531X

FEVER QUENTIN HONDSCHOOTE 0CHCL 4827 765134T

7Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

SOLTYSIAK AMELIE LEERS JFCL 4681 693164P 6

MARTIN CLEMENTINE BOULOGNE SUR MER JFCL 4482 777167X 4

COINON MARGAUX BOULOGNE SUR MER JFCL 3413 748898V

3Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

DEZOOMER MICKAEL DUNKERQUE 6JHCL 5551 734389Z 66

CHAUMETTE BASTIEN LIEVIN 7JHCL 5192 798113P 26

FOURNIER DIMITRI RONCQ 7JHCL 5513 742604D 60

MANCHUELLE GEOFFREY BOULOGNE SUR MER 6JHCL 5334 730614W 04

JOAQUIN LUCAS AIRE SUR LA LYS 3JHCL 5495 638216N

BAILLEUL MATHIEU AIRE SUR LA LYS 3JHCL 507Ex 698146E

DELEBOIS JEAN-CHRISTOPHE STEENWERCK 2JHCL 5277 657717K

OUFELLA KEVIN LEERS 0JHCL 5018 757292U

8Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

DE MEYER CATHERINE LOOS VFCL 4851 073871V 70

MORLET ANNIE BOULOGNE SUR MER VFCL 4442 683196E 16

BUYLE PATRICIA BAVAY VFCL 4123 753306L 04
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3Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

TROUILLET FRANCIS GRAVELINES 6VHCL 5451 347384S 66

COURBO ALAIN LILLE CIE 6VHCL 5082 727842H 56

JOUSSE THIERRY ETAPLES/MER 7VHCL 5483 626716N 64

DEBAVELAERE STEPHANE LA GORGUE 6VHCL 5394 747701U 54

LOISON DOMINIQUE WERVICQ SUD 3VHCL 4365 447923Y

VANOVERBERGHE ERIC LEERS 2VHCL 5176 705301G

CORMAN PASCAL CYSOING 0VHCL 5027 427035U

LEGRAND PASCAL CYSOING 0VHCL 494Ex 732998M

8Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

TOTH MARIE LOUISE NEUVILLE EN FERRAIN SVFCL 4781 760389K 6

RAIMBAUD FRANCOISE VILLENEUVE D'ASCQ SVFCL 4502 350830M 4

2Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

CARON HENRI-JACQUES ETAPLES/MER 6SVHCL 5541 363768A 66

WANQUETIN JEAN-PIERRE RONCQ 7SVHCL 5332 271481N 06

JANVIER DOMINIQUE LILLE CIE 7SVHCL 4803 005989K 70

GRZELCZYK SIMON LIEVIN 6SVHCL 5144 041720Y 12

GOSSELIN FRANCIS COUDEKERQUE BRANCHE 1SVHCL 4765 005911A

BUYLE ALAIN BAVAY 1SVHCL 450Ex 753305K

ROUSSEAU ALAIN VILLENEUVE D'ASCQ 0SVHCL 4587 729913J

SOINS MICHEL LOOS 0SVHCL 413Ex 781001P

DESPLAT FRANCIS MONCHY AU BOIS SVHCL 4079 727309D

LONCKE ETIENNE LILLE CIE SVHCL 40010 391381P

10Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

CADETS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

MARCOURT LOIC LE TOUQUET CHCO 5731 739552L

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

JUNIORS DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

GILBIN AMANDINE WINGLES JFCO 5491 657687C

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt
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LEROY FLORIAN WINGLES JHCO 5461 613155Y

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

VETERANS DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

MANCON ANNIE WINGLES VFCO 5701 379667G 6

SEYS MARIE-LINE SANGATTE BLERIOT VFCO 5492 790008E 2

2Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

JOSSET LEO BAVAY 6VHCO 5701 306361B 77

CONSTANTINHO PATRICK CARVIN 6VHCO 5642 461555R 16

SEYS JEAN-LUC SANGATTE BLERIOT 6VHCO 5633 763266M 64

DESCAMPS ALAIN VILLENEUVE D'ASCQ 7VHCO 5654 288561D 23

MANCON PATRICK WINGLES 5VHCO 5665 367965M

LEMAIRE CHRISTOPHE MARLY 5VHCO 549Ex 642461C

CANDELIER PASCAL LE TOUQUET 4VHCO 5687 431744M

GILBIN ERIC WINGLES 1VHCO 5648 657686B

8Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

VERA YVELINE MONCHY AU BOIS SVFCO 5411 595875R

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

LETRONG MARCEL HONDSCHOOTE SVHCO 5581 311813C 76

GLORIEUX JEAN FRANCOIS WINGLES SVHCO 5442 361200J 16

MADDENS DENIS NEUVILLE EN FERRAIN SVHCO 5303 205199T 65

QUAEGEBEUR PASCAL WINGLES SVHCO 5524 720567A 40

4Nombre total d'archers

85Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DELEEST PIERRE

Club Organisateur

1759046  A.S.T.A. WERVICQ-SUD
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CAZIN L. (7 *)

VANDENBORRE A. (1)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

Tableau de matchs BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

1/1

WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans



CADIX C. (0)

WACOGNE H. (6 *)

DEHON H. (6 *)

SANSEN T. (0)

WACOGNE H. (6 *)

DEHON H. (4)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

CADIX C. (6 *)

SANSEN T. (4)

Tableau de matchs BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

1/1

WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans



RERSA A. (2)

WILLERVAL C. (6 *)

LENOBLE L. (0 *)

MERCHER J. (0 *)

VIZIOLI V. (6 *)

DEVETTER A. (0)

WILLERVAL C. (0)

LENOBLE L. (6 *)

MERCHER J. (6 *)

VIZIOLI V. (2)

LENOBLE L. (6 *)

MERCHER J. (4)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

WILLERVAL C. (0)

VIZIOLI V. (6 *)

Tableau de matchs MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

1/1

WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans



JUMEAUX W. (0)

LEVEL T. (6 *)

COURAUD N. (2)

SCACHE A. (6 *)

DUBOIS C. (6 *)

BRACQ T. (2)

CAZIN N. (6 *)

RICHARD M. (0)

LEVEL T. (2)

SCACHE A. (6 *)

DUBOIS C. (6 *)

CAZIN N. (2)

SCACHE A. (0)

DUBOIS C. (6 *)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

LEVEL T. (6 *)

CAZIN N. (0)

Tableau de matchs MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

1/1

WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans



TIMMERMAN T. (0)

BALDEN A. (6 *)

LEFEBVRE J. (6 *)

LEVEL C. (4)

BALDEN A. (7 *)

LEFEBVRE J. (3)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

TIMMERMAN T. (2)

LEVEL C. (6 *)

Tableau de matchs CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

1/1

WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans



FEVER Q. (0)

LAURENT-GUCKER M. (6 *)

LENOBLE T. (0 *)

JOAQUIN L. (6 *)

TILLAUX D. (2)

MARTIN M. (6 *)

PREVOST M. (2)

LAURENT-GUCKER M. (2)

LENOBLE T. (6 *)

JOAQUIN L. (2)

MARTIN M. (6 *)

LENOBLE T. (3)

MARTIN M. (7 *)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

LAURENT-GUCKER M. (6 *)

JOAQUIN L. (5)

Tableau de matchs CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

1/1

WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans



SOLTYSIAK A. (6 *)

MARTIN C. (4)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

Tableau de matchs JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

1/1

WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans



DELEBOIS J. (2)

MANCHUELLE G. (6 *)

OUFELLA K. (0)

DEZOOMER M. (6 *)

FOURNIER D. (7 *)

BAILLEUL M. (3)

JOAQUIN L. (3)

CHAUMETTE B. (7 *)

MANCHUELLE G. (4)

DEZOOMER M. (6 *)

FOURNIER D. (0)

CHAUMETTE B. (6 *)

DEZOOMER M. (6 *)

CHAUMETTE B. (2)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

MANCHUELLE G. (0)

FOURNIER D. (6 *)

Tableau de matchs JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

1/1

WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans



DE MEYER C. (0 *)

MORLET A. (6 *)

BUYLE P. (4)

DE MEYER C. (7 *)

MORLET A. (1)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

BUYLE P. (0 *)

Tableau de matchs VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

1/1

WERVICQ SUD du 10/02/2013 au 10/02/2013

Championnat des Flandres Jeunes-Vétérans



COURBO A. (6 *)

VANOVERBERGHE E. (2)

LOISON D. (3)

JOUSSE T. (7 *)

TROUILLET F. (6 *)

LEGRAND P. (0)

DEBAVELAERE S. (6 *)

CORMAN P. (0)

COURBO A. (6 *)

JOUSSE T. (4)

TROUILLET F. (6 *)

DEBAVELAERE S. (4)

COURBO A. (5)

TROUILLET F. (6 *)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

JOUSSE T. (6 *)

DEBAVELAERE S. (5)
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TOTH M. (6 *)

RAIMBAUD F. (4)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze
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GOSSELIN F. (1)

JANVIER D. (7 *)

SOINS M. (0)

CARON H. (6 *)

WANQUETIN J. (7 *)

BUYLE A. (1)

GRZELCZYK S. (6 *)

ROUSSEAU A. (0)

JANVIER D. (0)

CARON H. (6 *)

WANQUETIN J. (6 *)

GRZELCZYK S. (2)

CARON H. (6 *)

WANQUETIN J. (0)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

JANVIER D. (7 *)

GRZELCZYK S. (1)
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MANCON A. (6 *)

SEYS M. (2)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze
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GILBIN E. (1)

DESCAMPS A. (7 *)

LEMAIRE C. (5)

JOSSET L. (6 *)

CANDELIER P. (4)

SEYS J. (6 *)

MANCON P. (5)

CONSTANTINHO P. (6 *)

DESCAMPS A. (3)

JOSSET L. (7 *)

SEYS J. (4)

CONSTANTINHO P. (6 *)

JOSSET L. (7 *)

CONSTANTINHO P. (1)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

DESCAMPS A. (2)

SEYS J. (6 *)
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MADDENS D. (5)

LETRONG M. (6 *)

QUAEGEBEUR P. (0)

GLORIEUX J. (6 *)

LETRONG M. (7 *)

GLORIEUX J. (1)

1/4 finale 1/2 finale Finale

Or

Bronze

MADDENS D. (6 *)

QUAEGEBEUR P. (4)
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